АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2021                                                 № 107
О присвоении адресов зданиям Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области в федеральной информационной адресной системе
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях актуализации адресного хозяйства Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить в федеральной информационной адресной системы следующие адреса:
2. зданию детского сада, расположенному по ул. Приозёрная с. Соловьевка - Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Соловьевка село, улица Приозёрная, здание 29,  ;

3. зданию начальной школы, расположенной по ул. Приозёрная с. Соловьевка - Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Соловьевка село, улица Приозёрная, здание 23,  ;

4. зданию сельского клуба, расположенному по ул. Приозёрная с. Соловьевка - Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Соловьевка село, улица Приозёрная, здание 25,  ;

5. зданию котельной клуба , расположенной по ул. Приозёрная с. Соловьевка - Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Соловьевка село, улица Приозёрная, здание 25А,  ;

6. зданию конторы , расположенной по ул. Приозёрная с. Соловьевка - Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Соловьевка село, улица Приозёрная, здание 21,  ;

7. зданию магазина , расположенному по ул. Приозёрная с. Соловьевка - Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Соловьевка село, улица Приозёрная, здание 31,  ;

8. зданию детского сада, расположенному по ул. Степная пос. Александро-Невский - Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Александро-Невский посёлок, улица Степная, здание 39а,  ;

9. зданию сельского клуба, расположенному по ул. Степная пос. Александро-Невский - Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Александро-Невский посёлок, улица Степная, здание 39б,  ;

10. зданию канторы, расположенной по ул. Степная пос. Александро-Невский - Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Александро-Невский посёлок, улица Степная, здание 44а,  ;

11. зданию магазина, расположенному по ул. Центральная с. Казанка - Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Казанка село, улица Центральная, здание 24,  ;

12. зданию магазина, расположенному по ул. Степная пос. Александро-Невский - Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Александро-Невский посёлок, улица Степная, здание 31,  ;

13. зданию центральной кательной, расположенному по ул. Школьная с. Казанка - Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Казанка село, улица Школьная, здание 18,  ;

14. зданию гаража совхоза, расположенному по ул. Школьная с. Казанка - Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Казанка село, улица Школьная, здание 20,  ;

15. зданию средней школы, расположенному по ул. Школьная с. Казанка - Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Казанка село, улица Школьная, здание 22,  ;

16. зданию столовой совхоза, расположенной по ул. Школьная с. Казанка - Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Казанка село, улица Школьная, здание 24,  ;

17. зданию спорткомплекса, расположенному по ул. Школьная с. Казанка - Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Казанка село, улица Школьная, здание 26 помещение1, ;

18. зданию пожарки, расположенному по ул. Школьная с. Казанка - Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Казанка село, улица Школьная, здание 26 помещение 2, ;

19. зданию гаража, расположенному по ул. Школьная с. Казанка - Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Казанка село, улица Школьная, здание 22 а,  ;

20. зданию гаража, расположенному по ул. Школьная с. Казанка - Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Казанка село, улица Школьная, здание 22 б помещение 1,  ;

21. сооружению памятника ВОВ, расположенному по ул. Школьная с. Казанка - Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Казанка село, улица Школьная, здание 15 а,  ;

22. зданию детского сада, расположенному по пер. Больница с. Казанка - Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Казанка село, переулок Больница, здание 3а,  ;

23. зданию клуба ветеранов, расположенному по пер. Больница с. Казанка - Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Казанка село, переулок Больница, здание 6Б,  ;

2. Направить данное постановление в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы №14 по Новосибирской области.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Казанского сельсовета                                                                             Баганского района
Новосибирской области                                                                    И.А.Никитенко
Белянина Ольга Фёдоровна
36-189